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Rubros de los Ingresos

INGRESOS CORRIENTES
4 DERECHOS
43 Derechos por prestacion de servicios
43-17 AGUA POTABLE
43-17-01 SERVICIOS DE AGUA POTABLE
43-17-01-01 CONSUMO TASA 0%
43-17-01-02 CONSUMO TASA 16%
43-17-01-03 CONTRATOS
43-17-01-04 MEDIDORES
43-17-01-05 VALVULAS
43-17-01-06 MATERIAL DE INSTALACION

43-17-01-07 DERECHO DE INCORPORACION A RED
DE AGUA POTABLE

43-17-01-08 DERECHO DE INCORPORACION DE
FRACCIONAMIENTO A RED DE AGUA POTABLE

43-17-01-09 RECONEXIONES

43-17-01-10 CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO

43-17-01-11 BAJA TEMPORAL

43-17-01-12 MANO DE OBRA DE INSTALACION
43-17-02 SERVICIO DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO

43-17-02-01 CUOTA POR DESCARGA

43-17-02-02 MATERIAL DE INSTALACION

43-17-02-03 DESAZOLVE

43-17-02-04 MANO DE OBRA DE INSTALACION
43-17-03 SANEAMIENTO

43-17-03-01 CUOTA POR SANEAMIENTO
43-17-04 OTROS

43-17-04-01 FACTIBILIDAD DE SERVICIOS

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/abr./2022 Al 30/jun./2022

Ingreso Estimado

$108.047,500.00
$101,693,499.00
$101,693,499.00
$88,061,994.00
$56,183,093.00
$22,538,100.00
$1,365,300.00
$50,000.00
$500.00
$2,000.00

$1,200,000.00

$6,000,000.00

$620,000.00
$100,000.00
$1.00
$3,000.00
$503.00

$1.00

$500.00

$1.00

$1.00
$13,000,000.00
$13,000,000.00
$631,002.00

$1.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00
-$50,000.00
-$50,000.00
-$1,090,000.00
-$40,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$1,050,000.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,040,000.00

$0.00

Ingreso
Modificado

$108,047.500.00
$101,643,499.00
$101,643,499.00
$86,971,994.00
$56,143,093.00
$22,538,100.00
$1,365,300.00
$50,000.00
$500.00
$2,000.00

$150,000.00

$6,000,000.00

$620,000.00
$100,000.00
$1.00
$3,000.00
$503.00

$1.00

$500.00

$1.00

$1.00
$13,000,000.00
$13,000,000.00
$1,671,002.00

$1.00

Ingresos
Devengados

$21,206.481.65
$20,915,927.48
$20,915,927.48
$18,035,618.57
$11,217,496.49
$5,513,260.82
$254,736.18
$21,000.00
$0.00
$1,139.62

$0.00

$826,597.86

$183,336.82
$18,048.10
$0.00

$2.68

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,959,353.98
$1,959,353.98
$920,954.93

$0.00

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

hora de Impresion

Ingresos
Recaudados

$21.206.481.65
$20,915,927.48
$20,915,927.48
$18,035,618.57
$11,217,496.49
$5,513,260.82
$254,736.18
$21,000.00
$0.00
$1,139.62

$0.00

$826,597.86

$183,336.82
$18,048.10
$0.00

$2.68

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,959,353.98
$1,959,353.98
$920,954.93

$0.00

Fecha y | 20/jul./2022

Avance de

Recaudacion
(Recaudacion /
Estimacién)

19.62 %
20.57 %
20.57 %
20.73 %
19.98 %
2446 %
18.65 %
42.00 %
0.00 %
56.98 %

0.00 %

13.77 %

29.57 %
18.04 %
0.00 %
0.08 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
15.07 %
15.07 %
55.11 %

0.00 %

12:43 p. m.

Ingresos
Excedentes

-$86.841.018.35
-$80,777,571.52
-$80,777,571.52
-$70,026,375.43
-$44,965,596.51
-$17,024,839.18
-$1,110,563.82
-$29,000.00
-$500.00
-$860.38

-$1,200,000.00

-$5,173,402.14

-$436,663.18
-$81,951.90
-$1.00
-$2,997.32
-$503.00

-$1.00

-$500.00

-$1.00

-$1.00
-$11,040,646.02
-$11,040,646.02
$289,952.93

-$1.00
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43-17-04-02 AGUA TRATADA

43-17-04-03 CUOTA PARA PAGO DE DERECHOS DE
EXTRACCION

43-17-04-04 CUOTA PARA MANTENIMIENTO DE RED
43-17-04-05 CONSTANCIAS
43-17-04-06 REPOSICION DE RECIBO
43-17-04-08 SUMINISTRO DE AGUA PIPA
43-17-04-10 OTROS
45 Accesorios de Derechos
45-01 ACTUALIZACIONES
45-02 RECARGOS
45-03 MULTAS FISCALES
45-04 GASTOS DE EJECUCION
INGRESOS CORRIENTES

TOTAL

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Tributarios

Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las
transacciones

Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Subtotal Tributarios

No Tributarios

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/abr./2022 Al 30/jun./2022

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

Fecha y | 20/jul./2022

hora de Impresion| 12:43 p. m.
$1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1,000.00
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00
$1,000.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1,000.00
$120,000.00 $0.00 $120,000.00 $30,793.46 $30,793.46 25.66 % -$89,206.54
$4,000.00 $0.00 $4,000.00 $81.31 $81.31 2.03 % -$3,918.69
$5,000.00 $40,000.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$5,000.00
$500,000.00 $1,000,000.00 $1,500,000.00 $890,080.16 $890,080.16 59.33 % $390,080.16
$6,354,001.00 $50,000.00 $6,404,001.00 $290,554.17 $290,554.17 4.53 % -$6,063,446.83
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 0.00 % -$1.00
$854,000.00 $0.00 $854,000.00 $51,773.07 $51,773.07 6.06 % -$802,226.93
$5,500,000.00 $0.00 $5,500,000.00 $236,734.10 $236,734.10 430 % -$5,263,265.90
$0.00 $50,000.00 $50,000.00 $2,047.00 $2,047.00 4.09 % $2,047.00
$108,047,500.00 $0.00 $108,047,500.00 $21,206,481.65 $21,206,481.65 19.62 % -$86,841,018.35
$108,047,500.00 $0.00 $108,047,500.00 $21,206,481.65 $21,206,481.65 19.62 % -$86,841,018.35
L. Avance de
Ampliaciones / Ingreso Ingresos Ingresos  Recaudacion Ingresos
Ingreso Estimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudados (Recaudacién / Excedentes
Estimacion)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9% $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9% $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9% $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
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DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Subtotal No Tributarios

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Subtotal Otros

Total

SMAP FRESNILLO

Zacatecas

Del 01/abr./2022 Al 30/jun./2022

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Clasificacion Econdmica/Rubro/Tipo/Clase/Concepto

hora de Impresion

Fecha y | 20/jul./2022

12:43 p. m.

$108,047,500.00 $0.00 $108,047,500.00 $21,206,481.65 $21,206,481.65 19.62 -$86,841,018.35
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 o, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9, $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9 $0.00
$108,047,500.00 $0.00 $108,047,500.00 $21,206,481.65 $21,206,481.65 19.62 9, -$86,841,018.35
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00
$108,047,500.00 $0.00 $108,047,500.00 $21,206,481.65 $21,206,481.65 19.62 % -86,841,018.35
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